UBND HUYỆN KRÔNG NÔ
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP

NĂM 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXTVC Krông Nô, ngày       tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham dự

vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp công lập năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 225/KH-UBND ngày 26/11/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Krông Nô về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp công lập năm 2021.

Sau khi kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đã đăng ký dự

tuyển kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp công lập năm 2021. Hội đồng xét tuyển

viên chức sự nghiệp năm 2021 thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện và

không đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp công lập

năm 2021 (Có danh sách kèm theo).

Đề nghị các thí sinh rà soát thông tin cá nhân, nếu có thay đổi thông tin

kịp thời phản ánh về Hội đồng xét tuyển (thông qua Phòng Nội vụ) trước ngày

tổ chức xét tuyển để kịp thời điều chỉnh theo quy định.

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2021 thông báo cho các thí

sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (B/c)

- UBND huyện (B/c);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Các thí sinh trong danh sách đính kèm;

- Lưu: HĐXTVC.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Xuân Danh

		2022-03-09T15:17:27+0700

		2022-03-09T15:51:17+0700

		2022-03-09T16:01:11+0700

		2022-03-09T16:01:11+0700

		2022-03-09T16:01:11+0700